
UCHWAŁA NR XLVIII/367/22 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i wysokości wypłacania diet radnym oraz 
zwrotów kosztów związanych z podróżą służbową. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r.  w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1974) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/26/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad i wysokości wypłacania diet radnym oraz zwrotów kosztów związanych z podróżą 
służbową (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 5476, zm. z 2021 r. poz. 4888) § 3 ust. 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„5. Radny zachowuje prawo do diety w przypadku usprawiedliwionej nieobecności 
podczas obrad sesji Rady Miasta lub posiedzenia Komisji, do której został wybrany, 
spowodowanej wyłącznie wykonywaniem w tym czasie obowiązków związanych 
z pełnioną funkcją radnego, co potwierdza Przewodniczący Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087FA9B3-7F5D-4B42-AA24-F90A42CC3103. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


